
* مجمع عمومی شــورای المپیک آسیا، شنبه 17 تیرماه در بانکوک 
تایلند برگزار می  شود. قرار اســت انتخابات ریاست شورای المپیک 
آســیا نیز برگزار شود. انتخابات شــورای المپیک آسیا با حضور دو 
کاندیدا درحالی برگزار می شود که محمود خسروی وفا، مناف هاشمی 
و ســیدرضا صالحی امیری به عنوان نمایندگان ایران در این مجمع 
حاضر خواهند بود. شیخ طلال آل احمد و حسین المسلم دو نامزد این 
انتخابات هستند که باید دید در نهایت کدام از این دو، ریاست شورای 

المپیک آسیا را برعهده خواهد گرفت.
* پــس از معرفــی محمد عابدینی به عنوان ســرمربی تیم ملی بســکتبال 
»ایران نوین«، قرار اســت نخســتین اردوی این تیم با حضور ۲۸ بازیکن، از 
امروز)پنج شــنبه( به میزبانی گرگان آغاز شود. با تصمیم فدراسیون بسکتبال، 
 هادی عامری به عنوان سرپرست این تیم انتخاب شده است.طبق برنامه اعلام 
شده توســط فدراســیون، مقرر گردیده که این تیم در دو رویداد بین المللی 

شرکت کند که متعاقبا اعلام خواهد شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهیده فاطمه اسدی
قربانیتجزیهطلبها

شهیده فاطمه اســدی، فرزند علی یازدهم مرداد 
سال 1339 در روســتای باقرآباد شهرستان دیواندره 
چشم به جهان گشود، ۲۲ ساله بود و صاحب دو فرزند 
که در هشتم شــهریور سال 1363 بعد از تحمل یک 
ماه اســارت و شکنجه ضد انقلاب توسط عناصر خائن 
گروهک دموکرات تیرباران شد و به شهادت رسید. در 
روز هفدهم آبان  سال 1400 در جریان عملیات کاوش 

پیکرهای مطهر شهدا توسط گروه های تفحص، پیکر پاک این بانوی شهیده پس از 
گذشت 37 سال گمنامی، در ارتفاعات چهل چشمه کردستان پیدا شد. پیکر مطهر 
شهیده فاطمه اسدی روز سه شــنبه ۲5 آبان  سال 1400 در جوار امامزاده  هاجره 
خاتون خواهر امام رضا)ع( در ســنندج تشییع شــد. همسر شهیده فاطمه اسدی 
چاه کن بود و قصد داشــت تا در ســپاه حسین آباد منطقه دیواندره چاه بکند، آنجا 
اســیر می شود و در زندانی با سرکردگی مصطفی هجری از حزب دموکرات زندانی 
می شــود. همسر باوفایش با یک پسر شیرخواره و دختر سه ساله اش درصدد برآمد 
شوهرش را آزاد کند که از او تقاضای ۲00 هزار تومان پول می کنند. شهیده فاطمه 
اســدی ۲00 هزار تومان که در آن زمان مبلغ قابل توجهی بود را از طریق فروش 
گوســفندان و وسایل زندگی به دست می آورد به امید اینکه بتواند شوهرش را آزاد 
کند اما نه تنها به هدفش نرســید بلکه بعد از یک ماه شکنجه های وحشیانه، او را 
به همراه یک برادر بسیجی در ارتفاعات چهل چشمه به شهادت می رسانند و پیکر 
پاکش را در همانجا دفن می کنند. پسر شیرخواره او پس از شهادت مظلومانه مادر 
و اسارت پدر به دلیل بی سرپرستی و رسیدگی نشدن، وفات می کند و شوهرش نیز 

بعد از سه سال از زندان دولتو آزاد می شود.

حدیث دشت عشق

دی  ماریا به بنفیکا برگشت
ستاره آرژانتینی فصل گذشته تیم فوتبال یوونتوس در حالی که می توانست 
بــه هم وطنش در MLS ملحق شــود، ترجیح داد به تیم ســابق خود در پرتغال 

برگردد.
آنخــل دی ماریا پس از دو هفته از زمان قبول پیشــنهاد بنفیکا، دیروز به این 
تیم پیوست تا دومین دوره حضورش در پایتخت پرتغال را آغاز کند. دی ماریا که با 
قرمزپوشان لیسبون قراردادی یک ساله بسته است؛ در پایان قراردادش با یوونتوس 
به عنوان بازیکن آزاد به قهرمان فصل گذشــته لیگ برتر پرتغال ملحق می شود. او 
در حالی بنفیکا را انتخاب کرد که شنیده می شد ممکن است به هموطنش لیونل 
مسی در تیم اینتر میامی آمریکا ملحق شود. پیش از آن هم زمزمه هایی مبنی بر 
تمایل بازیکن به بازگشــت به آرژانتین برای بازی در اولین تیم دوران بازیگری اش 

رساریو سنترال شنیده می شد.
دی ماریای 35 ساله در فاصله سال های ۲007 تا ۲010 با پیراهن بنفیکا توپ 
زد و در 1۲4 بــازی اش برای این تیم 15 گل به ثمر رســاند و پس از آن به رئال 

مادرید رفت.
 آنچلوتی از ژوئن ۲۰۲۴ با برزیل

کارلو آنچلوتی از تابســتان آینده هدایت تیم ملــی برزیل را بر عهده خواهد 
گرفت و در کوپاآمه ریکا روی نیمکت سلسائو خواهد نشست.

 جدایی کارلو آنچلوتی از رئال مادرید در تابستان ۲0۲4 ظاهراً تمام شده است. 
ادنالدو رودریگز، رئیس  فدراسیون فوتبال برزیل، گفت که این مربی 64ساله پس از 
فصل آینده به تیم ملی برزیل خواهد پیوست. فرناندو دینیز که سرمربی تیم برزیلی 

فلومیننزه است تا آن زمان به طور موقت هدایت سلسائو را عهده دار خواهد بود.
قــرارداد آنچلوتی در مادرید تا پایان فصل آینــده اعتبار دارد. بنابراین از نظر 
قانونــی، او تا ژانویه ۲0۲4 یعنی شــش ماه قبل از انقضای قــرارداد کنونی اش، 

نمی تواند با فدراسیون فوتبال برزیل قرارداد امضا کند.
رئیس  فدراســیون فوتبال برزیل تاکید کرد: او تیم را در آستانه کوپاآمه ریکا 
تحویل خواهد گرفت. این مســابقات از ۲0 ژوئن تــا 14 ژوئیه ۲0۲4 در آمریکا 
برگزار خواهد شد. فینال لیگ قهرمانان اروپا یکم ژوئن برگزار می شود و لالیگای 
اســپانیا ۲6 مه به پایان می رسد و به این ترتیب آنچلوتی مشکلی برای حضور در 
تیم ملی فوتبــال برزیل ندارد و بلافاصله می تواند هدایــت تیم ملی برزیل را بر 

عهده بگیرد.
 شوک بزرگ به دسته ۱۰۲ کیلوگرم وزنه برداری المپیک

تســت دوپینگ قهرمان وزنه برداری آسیا مثبت شد و بر این اساس او شانس 
حضور در بازی های المپیک را از دست خواهد داد.

به گزارش ســایت insidethegames، پنج عضو تیم قزاقســتان در مســابقات 
وزنه برداری قهرمانی آســیا، از جمله وزنه برداری که موفق به کسب مدال طلا شد، 

پس از مثبت شدن نمونه هایشان موقتاً تعلیق شدند.
بر اســاس گزارش ها در قزاقســتان، مهم ترین چهره در این فهرست نورگیسا 
آدیلتولی قهرمان وزن 10۲ کیلوگرم آســیا اســت که بر این اساس نمی تواند در 

بازی های المپیک شرکت کند.
فدراســیون هایی که در مدت یک سال ســه یا بیشتر از سه تخلف مربوط به 
دوپینگ داشــته باشــند، طبق ماده 1۲ قوانین ضد دوپینگ ورزش تا چهار سال 

تعلیق و 500 هزار دلار جریمه می شوند. 
طبق قوانین سیســتم انتخابی المپیک پاریس ۲0۲4، کشــورهایی که سه یا 
بیشتر دوپینگ را در دوره زمانی بین ژوئیه ۲0۲1 تا ژوئیه ۲0۲4 داشته باشند، به 

طور خودکار از المپیک حذف می شوند.
رضا دهدار و رســول معتمدی در وزنه 10۲ کیلوگرم به دنبال کسب سهمیه 
المپیک هستند و این اتفاق به ســود دو وزنه بردار ایرانی است. آدیلتولی بالاترین 
رکورد را در این بخش در کســب ســهمیه المپیک داشته است که 400 کیلو در 
مجموع بوده اســت و امید زیادی داشــت تا بتوانــد در پاریس نتیجه خوبی برای 
کشــورش به دســت بیاورد. البته فدراســیون وزنه برداری قزاقســتان درخواست 

تجدیدنظر داده است و خواستار تکرار آزمایش ها شده است.
تســت دوپینگ آنتوروپوف دیگر وزنه بردار دسته 10۲ کیلوگرم قزاقستان هم 
پیش از این در قهرمانی آســیا مثبت شــده بود. مسابقات قهرمانی آسیای ۲0۲3 
گزینشــی المپیک پاریس بود که اردیبهشت ســال جاری در کشور کره جنوبی 

برگزار شد.
 فیرمینو رسماً به الاهلی پیوست

مهاجم 31 ساله لیورپول به عضویت تیم فوتبال الاهلی عربستان درآمد.
روبرتو فیرمینو ســتاره برزیلی تیم فوتبال لیورپول پس از اتمام قرارداد با این 
باشگاه و با پشت سر گذاشتن تست های پزشکی لازم، به  عنوان بازیکن آزاد به تیم 
الاهلی عربستان پیوست.این بازیکن 31 ساله پس از ادواردمندی سنگربان پیشین 

چلسی، دومین خارجی تازه وارد الاهلی به شمار می رود.
فیرمینو که در ســال ۲015 به لیورپول پیوســت، در ۲56 مسابقه با پیراهن 
این تیم به میدان رفت و ۸۲ گل به ثمر رســاند. او همچنین طعم قهرمانی لیگ 
قهرمانان اروپا، لیــگ برتر انگلیس، جام اتحادیه و جام حذفی انگلیس را همراه با 

لیورپول چشید.
البته فیرمینو تنها خرید بزرگ و سرشناس الاهلی نیست، چرا که این باشگاه 
عربستانی با سادیو مانه هم به توافق دست پیدا کرده و به احتمال خیلی زیاد این 
بازیکن هم راهی لیگ عربستان شود تا این دو بازیکن بار دیگر با همدیگر همبازی 
شــوند. با این تفاوت که این بار محمد صلاح در کنار آنها نیســت. البته صلاح هم 
از الهلال پیشــنهاد دارد و این احتمال زیاد است که در صورت جدایی از لیورپول 

راهی لیگ عربستان شود.
الاهلی فصل گذشــته با قهرمانی لیگ دسته اول عربستان، به مسابقات لیگ 

حرفه ای این کشور بازگشت.
 انریکه سرمربی جدید پاری سن ژرمن

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال اســپانیا که با پاری سن ژرمن به توافق نهایی 
دست پیدا کرده است وارد پاریس شد و قرار است که در یک نشست خبری رسما 

به هواداران معرفی شود.
روزنامه لوپاریزین نوشــت لوئیس انریکه وارد پاریس شده است و به زودی در 

نشستی خبری رسما به هواداران پاری سن ژرمن معرفی خواهد شد.
روزنامه اکیپ هم از انریکه به عنوان سرمربی جدید پاری سن ژرمن یاد کرد و 

نوشت او جایگزین گالتیه در تیم خواهد شد.
پاری ســن ژرمن فصل ناامیدکننده ای را با هدایت گالتیه تجربه کرد. این تیم 
در لیگ قهرمانان اروپا با شکســت در هر دو بازی رفت و برگشت برابر بایرن مونیخ 
نتوانست راهی دور یک چهارم نهایی شود و در جام حذفی هم از دور رقابت ها کنار 
رفت و تنها قهرمانی در لیگ فرانســه را آن هم با اختلاف یک امتیازی نســبت به 
تیم دوم به دســت آورد تا انتقادها از گالتیه بسیار بالا بگیرد و در نهایت هم از کار 

برکنار شود.
باشگاه پاری سن ژرمن پس از مذاکره با چند مربی سرشناس در نهایت تصمیم 

گرفت که لوئیس انریکه را به عنوان جایگزین گالتیه انتخاب کند.

ورزشی

سرویس ورزشی-
تیــم ملی والیبــال ایران در هفته ســوم لیگ 
ملت های والیبال به مصاف فرانسه رفت و در دیداری 
که سرمربی و چند ملی پوش خود را در اختیار نداشت 

برابر قهرمان دوره گذشته المپیک شکست خورد.
تیم ملی والیبال ایران کار خود را در هفته ســوم لیگ 
ملت های والیبال با دیدار مقابل فرانســه استارت زد. در این 
مسابقه که از ســاعت 3 بامداد دیروز چهارشنبه در آناهیم 
آمریکا آغاز شد تیم کشــورمان راه به جایی نبرد و با قبول 
شکســت در سه ست، بازنده از زمین خارج شد. در شرایطی 
کــه هدایت تیــم ایران در این مســابقه بر عهــده علیرضا 
طلوع کیان بود، امیرحسین اسفندیار، مرتضی شریفی، علی 
حاجی پور، جواد کریمی، مهدی جلوه، ســیدمحمد موسوی 
و محمدرضا حضرت پور برابر فرانسه به عنوان ترکیب اصلی 
وارد زمین شــدند. به دلیل کارشکنی میزبان، بهروز عطایی 

سرمربی تیم ملی والیبال نتوانست به آمریکا سفر کند. 
 ست اول؛ ۲۵ بر ۱۸ به سود فرانسه

تیم ایران که بدون بهروز عطایی سرمربی خود و تعدادی 
از بازیکنان اصلی وارد آمریکا شد در ست اول بازی پایاپایی 
را مقابل حریف خود به نمایش گذاشت و قرمزپوشان فرانسه 
را تحت فشار گذاشت. این روند تا امتیاز 16 برای ایران ادامه 
داشــت اما پس از آن فرانسوی ها اختلاف امتیاز را به تدریج 
بیشتر کردند و در نهایت ۲5 بر 1۸ این ست به سود فرانسه 

تمام شد.
 ست دوم؛ ۲۵ بر ۲۲ به سود فرانسه

ایران در ســت دوم کار را با قدرت بیشتری آغاز کرد و 
حتی از حریف خود پیش افتــاد. بازی نزدیک ایران در این 
ست باعث شد تا ملی پوشــان کشورمان حتی در امتیاز 1۲ 
بر 10 از فرانســه جلو بیافتند. این برتری تا امتیاز 15 برای 
ایران حفظ شد اما بعد از آن فرانسه 16 بر 15 از ایران عبور 
کرد و سپس امتیاز 17 را هم به دست آورد. ملی پوشان ایران 
بعد از گرفتن وقت اضافه، اختلاف امتیاز با حریف را جبران 
کردند و در امتیاز 17، 1۸ و 19 با فرانســه برابر شدند تا با 
نتیجه ۲0 بر 19 ســرانجام شــاگردان طلوع کیان از فرانسه 
عبور کنند. اما فرانسوی ها دست بردار نبودند و بعد از تساوی 
۲0- ۲0 با گرفتن سه امتیاز متوالی کار را برای ایران سخت 
کردند. این ست در نهایت با نتیجه ۲5 بر ۲۲ به نفع فرانسه 

به پایان رسید.
 ست سوم؛ ۲۵ بر ۱۹ به سود فرانسه

در ســت ســوم برتری با تیــم ایران بود و شــاگردان 
طلوع کیــان ابتدا ۲ بر صفر از فرانســوی ها پیــش افتادند. 

اختــلاف ۲ امتیازی بین دو تیم با نتیجه 5 بر 3 ادامه یافت 
و با نتیجه 6 بر 4 تمدید شــد ولــی قهرمان المپیک توکیو 
کار را در امتیاز 6 به تســاوی کشــاند و سپس از ایران جلو 
زد. در حالی که بازی با نتیجه 11 بر 9 به ســود فرانسه در 
جریان بود، با حضور بردیا سعادت در زمین ایران موفق شد 
کار را به تســاوی بکشاند ولی از دســت دادن سه سرویس 
متوالی، بازهم فرانســه را پیــش  انداخت و نتیجه 16 بر 13 
روی تابلو ثبت شــد. اشــتباهات عجیب بازیکنان ایران که 
به دلیل کارشــکنی آمریکا در صدور روادید دیر وارد آناهیم 
شدند، یقه تیم کشــورمان را گرفت و در پایان باعث برتری 

۲5 بر 19 فرانسه شد.
تیم ملــی ایران در دومین دیدار خــود در این هفته از 
ســاعت 7 صبح فردا جمعه به مصاف بلغارســتان می رود. 
به گفته رئیس  فدراســیون والیبال ایــران، برد و باخت تیم 
کشــورمان در این هفته تأثیری در جایگاه والیبال ایران در 
لیگ ملت ها ندارد و نتایج کشــورمان با مصوبه فدراســیون 

جهانی »فریز« شده است.
ساعاتی بعد از بازی ایران و فرانسه دو تیم هلند و کانادا 
به مصاف هم رفتند که در این مسابقه شاگردان روبرتو پیازا 
موفق شدند با نتیجه ســه بر یک حریف خود را از پیش رو 
بردارند. با این برد تعداد پیروزی های هلند به عدد پنج رسید 
و در جایگاه هشــتم جدول باقی مانــد. اگر خیلی نخواهیم 
دقیق شویم و کلی بگوییم ایران باید هر سه بازی بعدی خود 
را ببرد و هلند همه بازی ها را شکست بخورد تا بتوانیم راهی 

مرحله بعد شویم. اتفاقی که با توجه به چیزی که از خودمان 
و هلند می بینیم، بسیار بسیار دشوار است.

 طلوع کیان: مقابل فرانسه سنتی مربیگری کردیم
طلوع کیان مربی تیم ملی والیبال در پایان مسابقه گفت: 
سعی کردیم دســتورات عطایی در این بازی پیاده شود. در 
والیبال روز دنیا مربیگری با چشــمان غیرمسلح امکان پذیر 
نیســت. بازی و مربیگری بدون آنالیزور واقعاً ســخت است. 
امروز مجبور بودیم به صورت سنتی مربیگری کنیم و برخی 
مواقع باید شــرایط را با قلم و کاغذ مدیریت می کردیم و کار 

بسیار سختی بود.
وی ادامه داد: اطلاعات خوبی نداشــتیم. هرچند پیش 
از بــازی حریف را آنالیز کرده بودیم، اما آنها دو تغییر بزرگ 
داشتند؛ تونیوتی و لگاف در ترکیب این تیم قرار گرفتند. این 
دو بازیکن تاکنون در جریان مسابقات برای فرانسه به میدان 
نرفته بودند. اطلاعات ما از این دو بازیکن برای سال های قبل 
بود. در مجموع چشم بســته بودیم و تقسیم پاس تونیوتی 
را به صورت کامل در اختیار نداشــتیم. می توانستیم برخی 
اتفاقــات را پیش بینی کنیم، اما تاکید می کنم که کار بدون 

آنالیزور واقعاً سخت است.
مربــی تیم ملــی والیبال ایــران خاطرنشــان کرد: دو 
بازیکن ایران 60 دقیقه قبل از مســابقه به آمریکا رسیدند و 
نمی توانســتم از حضور آنها استفاده کنم. از آنها خواستم که 
لباس خود را عوض کنند و در کنار ســایر بازیکنان باشند، 
اما به دلیل اختلاف ساعتی که وجود داشت نمی توانستم از 

حضور آنها در زمین مســابقه استفاده کنم، چون ممکن بود 
مصدوم شوند. در قبال سلامتی بازیکنان مسئول هستیم.

طلوع کیــان با بیان این که بازی تیم ایران را خوب دیده 
اســت، ادامه داد: شاید امروز پشــت خط زن های تیم ایران 
عملکرد خوبی نداشــتند. من با بازیکنان صحبت کردم. در 
توپ گیری مناطق یک و دو هم کمی مشــکل داشتیم و در 
این خصوص هم بــا بازیکنان صحبت خواهم کرد. امیدوارم 
برای بازی بعدی شــرایط تغییر کند و عطایی بتواند به تیم 
برسد، ضمن اینکه 4۸ ساعت هم زمان داریم و فکر می کنم 
از نظر بدنی شرایطمان بهتر شود. هرچند که بازیکنان امروز 
هم بد نبودند و خیلی خوب ظاهر شــدند. ملی پوشان تمام 

تلاش خود را کردند و باید در ادامه بهتر شوند.
وی گفت: لحظاتی که ایــران به امتیازهای تیم حریف 
می رسید و بازی را مساوی می کرد، بازهم با یک سرویس یا 
توپ گیری و توپ برگشتی شرایطمان را از دست می دهیم. 
این کار بارها اتفاق افتاده و ســعی کردیم که این مشکل را 
برطرف کنیم. ان شاءالله خودمان هم باید بیشتر همت کنیم، 
چون الان شــرایط به گونه ای است که شاید یک نفر در حال 
انجام کارهای چند نفر اســت و این موضوع کار را ســخت 
می کند. امیدوارم در ادامه نمایش بهتری داشــته باشــیم و 

مقابل بلغارستان پیروز شویم.
 باید با اقتدار بیشتر عمل می شد

هرچند نتایج تیم ملی والیبال در لیگ ملت های امسال 
خوب نبوده اما کارشکنی های میزبان هم در نمایش ضعیف 
ملی پوشان والیبال مقابل فرانسه بی تاثیر نبود. نرسیدن ویزای 
برخی اعضای تیم ایران و در مقابل این کارشــکنی میزبان 
اعزام نصف و نیمه تیم ملی کشورمان به رویداد بزرگ لیگ 
ملت های والیبال؛ موضوعی بود که انتقاد برخی کارشناسان 
والیبال را به دنبال داشت. به نظر می رسد فدراسیون والیبال، 
کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش و نهادهای غیرورزشــی 
مرتبــط با این موضوع باید در این ماجرا با اقتدار بیشــتری 
عمل می کردند. شــاید این توجیه مطرح شــود که ایران با 
تیمی ناقص اعزام شده و باخت در چنین شرایطی طبیعی به 
نظر می رسد، اما مسئولان ورزش کشور باید توجه کنند که 

باخت در هر شرایطی خوب نیست.
شاید می شد اقدامات و رایزنی های موثرتری انجام داد و 
تصمیمات بهتری گرفته می شــد و تن به هر تصمیمی نداد 
تا شــاهد این اتفاقات باشــیم. اینکه هر زمان مسابقه ای در 
آمریکا برگزار شود و بهانه های واهی برای عدم صدور ویزای 
ورزشکاران و مربیان ایران به میان بیاید، موضوعی نیست که 

بتوان از کنار آن به آسانی گذشت.

لیگ ملت های والیبال 2023

شکست مقابل فرانسه بدون سرمربی و چند ملی پوش
شانس صعود تیم ملی به کمترین میزان ممکن رسید!

تیم ملــی فوتبال ایران برای مرحلــه دوم انتخابی جام 
جهانی 202۶ آمریکا در سید اول قرار دارد.

سیدبندی مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲0۲6 آمریکا، کانادا 
و مکزیک مشــخص شــد که بر این اســاس تیم ملی ایران در سید 
اول و در کنار هشــت تیم دیگر قرار دارد. مرحله نخست این بازی ها 
بین تیم های ضعیف تر برگزار می شود تا سید چهارم را تکمیل کنند. 
سپس در مرحله دوم تیم های قدرتمندتر وارد رقابت ها می شوند که 
مســابقات در 9 گروه چهار تیمی انجام خواهد شد. در سید اول این 
مســابقات تیم های ژاپن، ایران، استرالیا، کره جنوبی، عربستان، قطر، 
عــراق، امارات و عمان قــرار دارند و این تیم ها بــا یکدیگر همگروه 

نمی شوند.
به این ترتیب تقابل ایران با قطر با سرمربیگری کی روش و عمان 
با هدایت برانکو ایوانکوویچ در مرحله دوم انتخابی جام جهانی منتفی 
است. در سید دوم، ازبکســتان، چین، اردن، بحرین، سوریه، ویتنام، 

فلسطین، قرقیزستان و هندوستان حضور دارند. تقابل با تیمی مثل ازبکستان در این گروه می تواند چالشی برای تیم های سید اول از جمله ایران باشد. سید سوم هم 
شامل لبنان، تاجیکستان، تایلند، کره شمالی، فیلیپین، مالزی، کویت، ترکمنستان و هنگ کنگ است.در پایان مرحله دوم انتخابی جام جهانی، تیم های اول و دوم هر 
گروه )در مجموع 1۸ تیم( راهی مرحله سوم خواهند شد که در آن مرحله هم 1۸ تیم در قالب سه گروه 6 تیمی با هم مسابقه می دهند. مراسم قرعه کشی مرحله 

دوم روز 5 مرداد برگزار می شود و تیم ایران هم مثل سایر کشورها رقبایش را می شناسد.

تیم ملی والیبال نشســته مردان ایران با سه پیروزی متوالی در مرحله تیمملیفوتبالایراندرسیداولمسابقاتانتخابیجامجهانی۲۰۲۶
مقدماتی قهرمانی آسیا به مرحله نیمه نهایی این رقابت ها راه یافت.

در ادامه مســابقات والیبال نشسته قهرمانی آسیا به میزبانی قزاقستان، دیروز تیم 
ملی مردان ایران به مصاف کره جنوبی رفت و در ســه گیم متوالی با نتایج ۲5 بر 11، 
۲5 بر ۲1 و ۲5 بر 1۲ موفق به شکست این تیم شد. ملی پوشان والیبال نشسته ایران با 
کسب این پیروزی به مرحله نیمه نهایی مسابقات راه یافتند. ملی پوشان والیبال نشسته 
کشورمان امروز در این مرحله با عراق تیم دوم گروه A رقابت می کند. تیم ملی والیبال 
نشســته ایران در دو دیدار ابتدایی مرحله مقدماتی به ترتیب هند و چین را از پیش 
رو برداشته بود. مسابقات والیبال نشسته قهرمانی آسیا همزمان در دو بخش مردان و 
بانوان در قزاقستان پیگیری می شود. قهرمان این رقابت ها در هر بخش صاحب سهمیه 
پارالمپیک ۲0۲4 پاریس می شود. تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران سال گذشته با 

کسب قهرمانی در مسابقات قهرمانی جهان صاحب سهمیه پارالمپیک شد.

تیمملیوالیبالنشستهبدونشکست
راهیمرحلهنیمهنهاییشد با پایان  یافتن مهلت قانونی ارسال اسامی وزنه برداران برای قهرمانی جهان 2023 عربستان، کیانوش رستمی بازی های المپیک پاریس را از دست 

داد.
فدراسیون جهانی وزنه برداری اعلام کرد آخرین مهلت برای ارسال فهرست نهایی وزنه برداران )10 نفر اصلی به همراه دو نفر ذخیره( چهار ژوئیه )13 تیر( بود. 
فدراســیون وزنه برداری ایران نیز فهرســت 1۲نفری خود را پنجشنبه هفته گذشته اعلام کرد که در آن نام کیانوش رستمی دیده نمی شود. رستمی به دلیل شرکت 

 نکردن در رکوردگیری، با تصمیم نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی، از مسابقات قهرمانی جهان خط خورد.
با توجه به اینکه حضور وزنه برداران برای گرفتن ســهمیه المپیک در مســابقات قهرمانی جهان ۲0۲3 عربســتان ضروری بود، با خط خوردن نام رســتمی، این 
وزنه بردار علاوه بر اینکه قهرمانی جهان را از دست داد، عملا المپیک هم برایش تمام شده است. فدراسیون جهانی اعلام کرده بود وزنه بردارانی که دنبال گرفتن سهمیه 

المپیک اند، حتما باید در دو مسابقه قهرمانی جهان ۲0۲3 عربستان و جام جهانی ۲0۲4 تایلند شرکت کنند در غیر این صورت از المپیک کنار گذاشته می شوند.
رستمی زمانی که متوجه شد در فهرست اعزامی به قهرمانی جهان قرار ندارد، با انجام مصاحبه و وساطت برخی افراد تلاش کرد نظر نصیرشلال را تغییر دهد اما 
ســرمربی تیم ملی با قاطعیت اعلام کرد که از نظر او فهرســت بسته شده و در آن تغییری ایجاد نمی کند. اکنون هم با پایان یافتن مهلت قانونی ارسال لیست نهایی، 

کیانوش رستمی المپیک پاریس را از دست داد.

خداحافظیرسمیکیانوشرستمیباالمپیک۲۰۲4پاریس

صفحه ۹
پنج شنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۲
۱۷ ذی الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۴۱

رئیس  فدراسیون شنا از بازگشت ملی پوشان با تجربه واترپلو به تیم ملی 
بعد از اعتراض های اخیر خبر داد.

واترپلوی ایران با الکســاندر چیریچ مســیری موفق را طی کرد و توانســت در 
بازی هــای آســیایی  ۲01۸  اندونزی بعد از حدود نیم قرن صاحب مدال شــود. این 
مربی صربســتانی بعد از چند ســال از بدنه تیم ملی ایران جدا شد و فدراسیون شنا 
تصمیم گرفت برای بازی های آســیایی هانگژو از سرمربی ایرانی استفاده کند. چندی 
قبل برخی از ملی پوشان باتجربه واترپلو در فضای مجازی اعلام کردند در اعتراض به 
سیاست های فدراسیون در تمرینات حاضر نمی شوند و از حضور در بازی های آسیایی  
هانگژو انصراف می دهند.  حالا بعد از مدتی محســن رضوانی، رئیس  فدراسیون شنا 
از حل این مشکل خبر داده و به خبرگزاری فارس می گوید: »با مذاکرات انجام شده 
6 نفر از این بازیکنان به تیم بازگشــتند و در حال حاضر زیر نظر کادر فنی در حال 
پیگیری تمرینات خود هســتند. تمامی بازیکنان حاضر در اردو خود را برای کســب 
بهترین نتیجه در بازی های آســیایی پیش رو آماده می کنند و همچون سربازی برای 

موفقیت ایران عزیزمان می جنگند.«

معترضینبهتیمملیواترپلوبازگشتند

»آگهی تحدید حدود اختصاصی«
حوزه ثبتی خوشاب 

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب 
درخواســت واصله مســتند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت، تحدید حدود یک قسمت از 

املاک واقع در بخش 5 حوزه ثبتی این واحد ثبتی به شرح ذیل می باشد:
بخش 5 الحاقی خوشاب

پلاک 119- اصلی- اراضی برقبان ســفلی 4فرعی، ششــدانگ یک قطعه باغ پســته به مســاحت 
21021/51 مترمربع- سید جعفر خلیلی فرزند سید رحیم تاریخ تحدید 1402/5/25

در روزهــای فوق مندرج در این آگهی تحدید انجام می گــردد، لذا مطابق مفاد ماده 14 قانون ثبت به 
صاحبان املاک و مجاورین شــماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روزها و 
ســاعات مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک که در موعد مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا ســی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده معترض ثبتی ، 
معترضین می بایســت از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مزبور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: 1402/04/15
علیرضا میرزائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوشاب
م الف402/115

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۴/۱۵

شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا...)عج( 

به شماره ثبت ۲۴8۲۹۴ 
و شناسه ملی ۱۰86۱۷6۱۰۳8

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت دوم

بــا توجه به عــدم حصول حدنصــاب قانونی مجمع عمومــی فوق العاده نوبــت اول مورخ 
1402/4/13 و عدم رسمیت مجمع عمومی مذکور، بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت 
تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 9 صبح روز 
پنج شــنبه مورخ 1402/4/29در محل آمفی تئاتر درمانگاه بیمارســتان بقیه الله)عج( تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
توجــه: در صورتیکــه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فــوق حضور یابند می توانند 
استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار 
واگذار نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
خواهد بود. لازم به ذکر اســت تایید نماینــده تام الاختیار با بازرس و احدی از اعضای هیئت 
مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر تا یک روز 
قبل از مجمع به همراه نماینده خود و با در دســت داشــتن مدرک موید عضویت در تعاونی 
و کارت شناســایی معتبر در محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توســط مقام مذکور تایید و برگه 

ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور نصف به علاوه یک نفر از اعضاء رسمیت می یابد 
و تصمیماتــی که در آن اتخاذ می شــود برای کلیه اعضاء )اعــم از غائب و مخالف و حاضر( 

نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- اصلاح ماده 1 اساسنامه )اصلاح نام شرکت(
2- اصلاح ماده 3 اساسنامه )اصلاح موضوع فعالیت شرکت(

3- اصلاح ماده 6 اساسنامه )اصلاح نشانی شرکت(
4- اصلاح ماده 12 اساسنامه )اصلاح شرایط عمومی و اختصاصی شرکت(
5- اصلاح تبصره ماده 21 اساسنامه )تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت(

6- اصلاح ماده 36 اساسنامه )اصلاح تعداد بازرسان شرکت(

رئیس هیئت مدیره- دکتر عباس نخعی نژاد

آگهی فقدان مدرک تحصیلی- نوبت دوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نجمه داداشی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 
تولیدات  مهندسی  رشته  کارشناسی  مقطع  در  ساری  از  2080378325 صادره 
است  گردیده  مفقود   894 شماره  با  بابل  آزاد  دانشگاهی  واحد  از  دامی صادره 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد بابل به نشانی: بابل، گرجی آباد، دانشگاه آزاد بابل ارسال نماید.

اخطار و ابلاغ
آقای رضا قزی فرزند براتعلی همسر شما بانو زهرا حاتمیان فرزند ابراهیم به موجب حکم صادره از 
دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد. لذا به موجب این آگهی به شما 
اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و اسناد 

را امضاء در غیر این صورت طلاق همسر شما یک طرفه به ثبت خواهد رسید. 
شــماره دادنامــه 1401۲539001۲615471 – 15 / 11 / 1401 صادره از شــعبه دوم دادگاه 

خانواده سبزوار 
نشانی دفترخانه: سبزوار – دور میدان شهید بهشتی – طبقه فوقانی لوازم خانکی دلبری 

عباس مطهری نژاد – سردفتر ازدواج ۲ و طلاق ۱۰ سبزوار

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
بدین وســیله از کلیه صاحبان سهام شرکت علاءالدین ایران )سهامی عام ( به شماره ثبت 6506 و شناسه ملی 
10100306۲43 و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
که راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 140۲/04/30 در تهران کیلومتر9 جاده مخصوص کرج ،جنب شهاب 
خودروپلا ۲03 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.دستورجلسه:1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 
درخصوص عملکرد ســال مالی منتهی به ۲9 اسفند 1401-۲- بررسی و تصویب ترازنامه ، حساب سودو زیان و 
عملکرد سال مالی منتهی به ۲9 اسفند1401-3- انتخاب حسابرس مستقل وبازرسان اصلی وعلی البدل شرکت 
برای ســال مالی منتهی به۲9 اســفند 140۲ -4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار-5- سایر مواردیکه در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد. 
هیئت مدیره شرکت

رونمایی از گزینه استقلال در اصفهان
هافبک فصل گذشــته تیم فوتبال تراکتور پــس از توافق با تیم فوتبال 

سپاهان، قرارداد خود را با این باشگاه به مدت دو فصل امضا کرد.
با توجه به درخواست ژوزه مورایس، سرمربی تیم سپاهان و پیگیری های 
هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه، این بازیکن، رضا اسدی قرارداد خود را برای 
دو فصل با سپاهان امضا کرد. این در حالی است که باشگاه استقلال هم طی 

روزهای گذشته به شدت پیگیر جذب این بازیکن شده بود. 
علی امیری قائم  مقام باشگاه استقلال در آخرین اظهارنظر خود گفته بود 
که این باشــگاه حاضر بود برای جذب اســدی 30 میلیارد هزینه کند و حتی 
مذاکراتی با این بازیکن داشته اما سپاهان با مبلغ 50 میلیارد او را به خدمت 

گرفته است.
سپاهانی ها پیش از این رضا شکاری و کاوه رضایی را جذب کرده بودند و 

اکنون نیز در اردوی پیش فصل ترکیه حضور دارند.
  سیامک نعمتی؛ خرید جدید تراکتور

هافبک فصل گذشته پرسپولیس با عقد قرارداد دو ساله به تراکتور پیوست.
تراکتور تبریز که در این فصل با جذب ســتاره های فوتبال ایران در صدد 
شکل دهی تیمی قدرتمند برای فصل آتی است، دیروز با سیامک نعمتی نیز به 
توافق دســت یافت تا این بازیکن پس از امضای قراردادش راهی ترکیه شده و 

در اردوی شاگردان پاکو خمس حاضر شود.
ایــن بازیکن ۲9 ســاله که دیروز برای فســخ قراردادش راهی باشــگاه 
پرسپولیس شــده بود پس از خروج از این باشگاه گفت: الان نمی خواهم زیاد 
صحبت کنم. یک نفر دوســت نداشت ما در این تیم باشیم و به خواسته شان 

رسیدند. همه می دانند جدایی ام فنی نبود.
شایان مصلح در ذوب آهن 

شایان مصلح مدافع چپ فوتبال ایران با عقد قراردادی به جمع شاگردان 
محمد ربیعی در ذوب آهن اضافه شــد. این بازیکن بلندقامت فوتبال ایران با 

عقد قراردادی به مدت یک فصل در جمع سبزپوشان اصفهانی خواهد بود.
 سامره سرپرست استقلال شد

از سوی سرپرست مدیرعاملی استقلال سرپرست جدید این تیم مشخص 
شد.

با صدور حکمی از ســوی حجت کریمی، سرپرســت مدیرعاملی باشگاه 
استقلال، علی سامره به عنوان سرپرست جدید تیم فوتبال استقلال منصوب 

و جایگزین بیژن طاهری شد.
ســامره بعد از اعلام رسمی حکم سرپرستی اش در این باشگاه گفت: ابتدا 
باید از تمامی پیشکسوتان محترم باشــگاه رخصت بخواهم. کسانی که قطعا 
همواره پشــت تیم هستند و باعث شــدند تا استقلال در طول تاریخ یک تیم 
خــاص و محبوب باشــد و همه به آن افتخار کنیم. وی ادامــه داد: از تمامی 
قدیمی های باشگاه و کسانی که در تاریخ زحمت کشیدند تا باشگاه استقلال به 
این جا برسد تشکر می کنم و همچنین باید قدردانی و رخصت ویژه ای از جناب 
بیژن طاهری داشــته باشــم که به عنوان یک چهره اخلاقی همیشه جایگاه 
خاصی در قلب بنده دارند. امیدوارم این شایســتگی را داشته باشم که مسیر 

اخلاقی ایشان را دنبال کنم.
 چهارمین خرید آلومینیوم از پیکان

باشگاه آلومینیوم اراک چهارمین خرید خود از تیم سابق مجتبی حسینی 
را هم انجام داد.

محمدمهدی لطفی پس از 1.5 ســال حضور در پیکان و پس از مذاکره و 
توافق با باشــگاه آلومینیوم اراک به طور رسمی به این تیم پیوست.این وینگر 
۲3 ساله با نظر مثبت ســیدمجتبی حسینی به آلومینیوم اضافه شد. باشگاه 
آلومینیــوم پیش تر بهــروز نوروزی فرد، مهدی لیموچی و میــلاد بدرقه را از 
پیکان جــذب کرده بود و لطفی، چهارمین خرید نماینده اســتان مرکزی از 

خودروسازان به شمار می رود.

اخبار کوتاه از فوتبال

فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک 
ثبتی 560 فرعی از 3156 اصلی، مفروز و مجزا شده از 206 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 
در طبقه 1 و واقع در بخش 04 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین استان قزوین 
به مســاحت 118/95 مترمربع ذیل ثبت 112301 صفحه 194 دفتر 452 به شماره چاپی 
243239 به نام مرتضی عســگری صادر و تسلیم شده است محدودیت: محدودیت دفتر 
املاک: رهنی شماره 27615 مورخ 1396/10/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 47 شهر 
قزوین استان قزوین که به نفع بانک مهر اقتصاد استان قزوین به مبلغ 2/847/211/291 
ریال به مدت 60 ماه ثبت شــده بازداشت ندارد. سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت 
شــهود مدعی فقدان ســند به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی خود را نموده که مراتب به  اســتناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام 
می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی 
به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز 
ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکا شرکت تی پی جی کیش )مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۳۳۰۰ و شناسه ملی ۱۰86۱۵۴۹۳۵۴

بدینوســیله از شرکا و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده این شرکت حضور بهم رساند.

- تاریخ برگزاری 1402/04/28 ساعت 09:00 در مرکز اصلی شرکت
- موضوع جلسه: 1( انحلال شرکت 2( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق العاده باشد.
هیئت مدیره شرکت تی پی جی کیش )مسئولیت محدود(

آگهی مزایده اموال منقول
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 140200218 له خانم مهناز 
فرنودی شــیرآبادی علیه آقــای مجید گازرانی یک دســتگاه 

اتومبیل به مشخصات:
1 الف( مشخصات خودرو: 

رنگ: قهوه ای تعداد چرخ: 4 چرخ 
شماره شاسی: 70303565 شماره موتور: 12486020627 مدل: 
1386 شــماره انتظامی: 47- 796 س 27 نوع: سواری سیستم 

و تیپ: سمند 
ب( وضعیت ظاهری و فنی خودرو )در زمان بازدید(:

وضعیت موتور: سلامت بیش از حد مدل وضعیت اتاق: سلامت 
بیش از حد مدل 

قابلیت  شــماره گذاری: دارد سایر مشــخصات: ارکان اصلی و 
تجهیزات جانبی سلامت با اسناد آن مطابقت: دارد

توضیحــات: زاپاس نــدارد- پنل ضبط صوت نــدارد- روکش 
صندلی کرم رنگ سلامت- لاستیک ها 60٪- وضعیت موتور- 
گیربکس- اطاق شاسی -)سلامت(- موتور روشن در پارکینگ 
حمایت 2 آزمایش شد و توسط کارشناس رسمی دادگستری در 
تاریخ 1402/02/29 به مبلــغ 2/150/000/000 ریال ارزیابی 
گردید و در قبال قســمتی از طلب بســتانکار و نیم عشر اجرائی 
متعلقه در روز دوشــنبه1402/04/26 از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهــر در محل اجــرای ثبت اراک از طریــق مزایده به فروش 
می رسد و مزایده از مبلغ 2/150/000/000 ریال )معادل دویست 
و پانزده میلیون تومان( شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از 
طرف خریدار فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای عموم آزاد 
و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است همچنین خریداران 
می تواننــد قبل از برگزاری مزایده از اتومبیل مورد مزایده واقع در 
اراک- پارکینــگ حمایت 2 دیدن نمایند. کلیه هزینه های متعلق 
تا روز برگــزاری مزایده به عهده بدهکار اســت کلیه بدهی های 
مربوطه و همچنین بدهی  های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های 
مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا 
حســاب از مراجع ذیصلاح و شهرداری است و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مزایده برگزار می گردد.
شناسه آگهی: 1523983  تاریخ انتشار: 1402/04/15 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری

آگهی دعوت از سهامداران )شرکت در حال تصفیه(
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت 
تولیدی و صنعتی کولاســکو محلات ســهامی خاص به شــماره ثبت 196326 و شناسه 
ملی 10780007901 در ســاعت 14:00 روز شــنبه مورخ 1402/04/31 در محل تصفیه 
 به آدرس: تهران شــهرک گلســتان بزرگراه خرازی برج جنوبی رزمال طبقه 2 واحد 200 
با موضوع جلســه: بررســی عملکرد مدیرتصفیه- تصویب ترازنامه سال منتهی به 29 
اسفند 1401- مطالبه هزینه های پرداخت شده از سهامداران سایر مواردی که در صلاحیت 

مجمع می باشد حضور یابند.
مدیرتصفیه- محمد الماسی

آگهی دعوت شرکت صنایع بازیافت نیک پارسیان
از کلیه ســهامداران صنایع بازیافت نیک پارسیان )ســهامی خاص( به شماره ثبت 374 دعوت 
می نمایم تا درجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
که در ســاعت 9:00 و 10:00 مورخ 28 تیرماه 1402 در محل شرکت تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه:

الف( تعیین و انتخاب ســمت اعضای هیئــت مدیره ب( تعیین وضعیت حق امضا ج( انتخاب 
بازرسان د( نقل و انتقال سهام

رئیس هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران/ نمایندگان سهامداران شرکت آبا صنعت آریا دعوت بعمل می آید که در مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 در محل شرکت 
به نشانی شیراز بلوار شهید چمران خیابان ابیوردی 2 نبش کوچه 4 ساختمان پویا طبقه 3 واحد 5 به کد پستی 

7194756201 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستورجلســه: - انتخاب اعضای هیئت مدیره - ســایر مواردی که در صلاحیــت مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکت آبا صنعت آریا

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲8 شرکت آبا صنعت آریا

شماره ثبت ۱۳۵۷۲ شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۵۹۱۰۲


